
自主防災会区長・班長各位

令和６年４月２１日　　

笠松町自主防災会会長　藤田智弘

令和６年度笠松町自主防災会定期総会のご案内

陽春の候、町内会の皆様には益々ご健勝こととお喜び申し上げます。

平素は、笠松町自主防災会活動の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、今後の活動計画の説明と災害時の実践的な救急救命訓練を実施したく定期

総会と訓練を下記の通り開催いたしますので、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日時　　　　　６月２日(日)１０時～１２時

２．場所　　　　　泉佐野消防署5階研修室　　※裏面の地図を参照願います。

３．内容　　　　　(1)令和6年度自主防災会活動計画

(2)救急救命訓練　
　地震等発生時に予想される負傷者（骨折・出血等）の応急手当の仕

方とAEDの使い方についての消防士からの指導の下で訓練を行いま

す。

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・＜切り取り線＞・・・・・・・・・・・・・・・

出欠確認票

笠松町自主防災会会長殿

令和６年度笠松町自主防災会定期総会・研修会に　

１．出席します。

２．欠席します。

※上記１．出席、又は２．欠席のいずれかに〇を記入。

令和６年４月　日

　　区　　班　　氏名

　　　※４月３０日（月）までに、笠松町会館のポストに投函願います。


